

ZP.271.1.20.2025

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Zakup pojazdu asenizacyjnego

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytania jakie wpłynęło do Zamawiającego wraz z odpowiedzią.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści napęd hydrauliczny kompresora?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuści napęd hydrauliczny kompresora.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści podwozie z przebiegiem do 350 000km?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie dopuści przebiegu powyżej 250 000 km.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuszcza hydrauliczny napęd kompresora które jest nowoczesnym i współcześnie stosowanym rozwiązaniem?

Odpowiedź 5:

Zamawiający dopuszcza wskazane w pytaniu rozwiązanie.